UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 978/TB-ĐVTDT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thanh Hóa, ngày   15   tháng   5  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc Hướng dẫn xây dựng Báo cáo tổng kết năm học 2024 – 2025

và Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025 – 2026

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2024 – 2025 của Trường Đại học Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Thông báo số 889/TB-ĐVTDT ngày 06/5/2025 của Trường Đại học

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về Kết luận phiên họp Hội đồng Sư

phạm tháng 5/2025;

Để chuẩn bị cho công tác tổng kết năm học 2024 – 2025 của toàn Trường.

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa thông báo về việc

hướng dẫn các đơn vị xây dựng Báo cáo tổng kết năm học 2024 – 2025 và

Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025 – 2026, như sau:

1. Công tác xây dựng Báo cáo tổng kết năm học 2024 – 2025 và

Phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025 – 2026

Các đơn vị xây dựng Báo cáo tổng kết năm học 2024 – 2025 và Phương

hướng nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025 – 2026 của đơn vị dựa trên mẫu do

phòng Hành chính – Quản trị cung cấp (Chi tiết tại File đi kèm hướng dẫn này).

2. Thời gian nộp báo cáo

Để kịp tiến độ làm Báo cáo tổng kết năm học toàn Trường, đề nghị các

đơn vị họp tổng kết đánh giá kết quả thực hiện năm học 2024 – 2025; xác định

phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm học 2025 – 2026 và hoàn thiện nội dung

Báo cáo gửi bản File có chữ ký của Trưởng đơn vị (theo mẫu) về phòng Hành

chính – Quản trị trước 17h00’ Thứ 6 ngày 30/5/2025 qua địa chỉ E-mail:

phonghanhchinh.dvtdt@gmail.com.

Yêu cầu các đ/c Trưởng các đơn vị/đoàn thể nghiêm túc triển khai thực

hiện các nội dung trên.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu, CTHĐTr (để b/c);

- Trưởng các đơn vị/đoàn thể (để t/h);

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Thị Thục

mailto:phonghanhchinh.dvtdt@gmail.com

		2025-05-15T14:11:40+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T07:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA
	Nguyễn Thị Thục<nguyenthithuc@dvtdt.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-16T07:57:05+0700